SuMPO EPD
1T NEBREBES (EPD)
Z5ES ¢ JR-AI-20109E-A

SuMPO

..E PD

uuuuu

VERIFIED

BEES
BmlEeHkY

BEN REXFE
LIS
ORMKRE

O fEaf
Q%E OnaE
®FEZE- VY17

@fER - e

HEmOBR, TELKR-FET

A5 MX-7081

AR BFEEAI (EP)

EESRE T/00: 758/% (A4370)
HS5— 1 708y53 (A4=370)

RAAEYIX 13x19.2"

TUYR/AE—/ ¥y  1ZHERAE

T EENRI/ADF : 12X

FWahik

SUMPORIESANINTOI S L
—MAEEIEAY AT H IR EHEE S
HRBFAERAHE-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SHARP

vy —7HAEH

(Sharp Corporation)

TYRNTINHT—BEHE

(DIGITAL FULL COLOR MULTIFUNCTIONAL SYSTEM)

MX-7081 (US)

HEHE L rERY R MM
BEMRICEENFEA

EBRES JR-AI-20109E-A
HEFAPCRES  PA-590000-Al-08
PCR#% BRI ER (55 8hR]
NI 20205 12A8H
REEETEH 20254378148

REEA VAT LRIEA R
RAES FV-08-25004

REEEEAR 203053/ 138
PCRLE1-DEE
HEBZE 2023F 98 1H
ZER Mg B2
—MEHEEEAY AT IR S HEERE

B=EHRIEE

NEBIREES B &Y

ISO14025I >R T E R UT—F DI LR EE
OAER W AER

*YAT LRI EZ DB EANOREEDIHE L, VAT LRI EITREEED
ZEEHE.

Iv-THA BT AV-FEIRAYY -3V FERED

E-mail:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp

Z5&ES © JR-AI-20109E-A



SuMPO EPD SUMPORRIESAINTOIT s

S _ — R EE A Y RT T IR SRS

N ..E PD s 7nmsss (ePD) AT REE A HE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
Z8#5ES . JR-AI-20109E-A https://ecoleaf-label.jp

OF17Y1 )V REEFHHER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
4%

SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 3100 | kg-COqeq
[7gex(d 2.7 | kg-SO2seq
ERHE 1.1  kg-Sbeq
m DQFEMFEEE mQLEE = QiR
B OFER-HHERE BQREE-UHA1IL
2F JHE|  HfI At | ORMERE Q%E QiR |opm-wsEE OREE UYL
SUEZE IPCC 2013 GWP 100a| kg-COzeq | 3.1E+03 | 1.3E+03 | 1.2E+02 | 25E+02 | 1.1E+03 | 2.6E+02
2434 kg-SOzeq | 2.7E+00 | 1.1E+00 6.2E-02 5.3E-01 8.8E-01 1.4E-01
HRHE kg-Sheq 1.1E+00 9.4E-01 4.0E-04 1.1E-03 1.2E-01 2.8E-04
IHH B mE-E (EREBS) Bifig
FFBERREER 2.2E+02 kg Epat 1.3E+02 kg
BAEAEER 2.8E+02 kg Sus 4.7E+00 kg
TIIZUL 2.8E+00 kg
ZOftE/E 2.3E+00 kg
T52FvY 5.4E+01 kg
i 1.7E-01 kg
A5 2.4E+00 kg
- R 2.7E+01 kg
EE R EEEMR 4.5E+00 kg
Z0fts 1.5E+01 kg

OBEERRCEIT ZEMIER

-BEOfERT s dek
-(EFEEM%E 5 £/, ENRIFEMREE 835200 LT, REEMEEHLTWET,
32 (¥3J/8) x87 (Ky¥3ad) =4x5 (B/B) x 4 (B/A) x12 (A/F) x5 (F) = 8352001%
-EIRIAMOBREAREEENTVEA,
CBRETEICAVRYTUAICBVTRELEES - EE6#E EPAR)
CERIRINF-RI-TOTILVer3 0[CRRVEELTWET,

©-1.ZDMtDIRFRIE ISR

REROMIEEETERBTHIRAMAE FF—DEE(L 1ISO14001 RIS TIHBICTITTON TV,

DERLEZRT-IDEXS
REAI, IDEA v2.1.3 U SUMPOREEIAIL IO I L BT -5v1.18 EALTVET,

®fE%E
2025.3.28 F-5 EH L BRI EEN

OT-YEENH LR PCRELVEE - EERBESRL LA,
OLLEIIOVWTE, EE - EERBICRESNREEBLLLSELLIRHONEEA,
(BBR%URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#HxES ¢ JR-AI-20109E-A



